様式第6号（第9条関係）

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]魚沼市長　内田　幹夫　様

申請者　〒　　　　　－
住　　所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

魚沼市ブロック塀等安全対策支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった魚沼市ブロック塀等安全対策支援事業補助金に係る事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告するとともに、指定口座への補助金の振込みを請求します。
	ブロック塀等の所在地
	魚沼市

	工事内容の変更
	· 無

	· 有（変更内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申 請 時
	実 績 時

	全体工事費
	円
	円

	補助対象工事費
	円
	· 　　　　　　　　　　　円

	補助額
	円
	· 　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日

添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※の欄は記入しないでください
□　補助対象事業に係る領収書の写し
□　補助対象事業に係る施工前、施行中及び施工後の写真（寸法が分かるもの）
□　補助対象事業に係る見積書又は請求書の写し（工事内容や工事費に変更がある場合）
　□　通帳の写し（口座番号・口座名義人・口座名義人ﾌﾘｶﾞﾅが確認できるもの）
　□　補助対象事業に係るブロック塀等が、施行令に適合することを証明できる工事図面等（撤去のみの場合を除く）
□　その他市長が必要と認める書類

補助金振込先
	振込先金融機関

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人

	口座名義人ﾌﾘｶﾞﾅ

※申請者名義の口座へ振り込みます。他の名義の口座には振り込みできません。